



Znak sprawy: ADZP-381-A-328/22

Poznań dn. 29.12.2022 r.

## Do Wykonawców

### Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja Ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  
**„Dostawa drobnego sprzętu kuchennego”**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 28.12.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

#### Pytanie 1: pozycja nr 7

Czy pozycja nr 7 również ma posiadać przykrywkę z uszczelką silikonową? Zdanie zostało ucięte na "z" co sugeruje, że coś powinno być jeszcze dopisane. Do pojemników linii "COMFORT" nie ma pasujących pokrywek z uszczelką silikonową. Czy możemy zastosować pojemniki i pokryvky innego producenta.

**Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji poprzez wykreślenie litery „z”. Proszę dostosować markę pojemników do pokrywek z uszczelką silikonową tak aby wszystko razem do siebie pasowało.**

#### Pytanie 2: poz. 57

zwracam się z prośbą o podanie pojemności poz 57 - blender Hamilton Beach Expeditior.

**Odpowiedź: Pojemność dzbanka 1,8 l.**

Ponadto w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, informujemy iż zostaje zmieniony termin składania ofert **z dnia 30.12.2022 r. na dzień 04.01.2023 r.**, godzina składania ofert nie ulega zmianie.

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

**/-/ Marek Dakowski**